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TIMING Ljubljana

Bib
6
72
39
37
42
62
24
16
45
3
15
29
1
23
32
7
40
46
34
5
21
63
25
2
18
33
19
44
48
41
55
58
35
28
50
67
64
4
57
17
20
10
49
38
47
52
36
27
71

Surname, name
Cumberland Ben
Romano Simeone
Conway Oliver
Spanu Riccardo
Jinks Hugo

Hattee Thomas
Meckel Lukas
Michalek Simon
Devos Jasper
Kovacs Gyula
Soods Gergd Gyula
Gajda Kuba
Angelini Fiorenzo
Vollmann David
Fill Leo

De Dobbelaere Raf
Gottler Moritz
Martindale Lawrence
Homola Jakub
Dolinschek Simeon
Piller Julian
Paoletti Gabriele
Leitner Patrik
Abele lvan
Weinstein Eyal

Jensehaugen Carl August

DenSa Ul

Alb Jan

Fehér Tibor
Semmler Jan
Semmler Tim
Uyttenhove Louis
Armuta Karol
Oberleithner Klemens
Ptaszynski Stanistaw
Mack Philipp

Gar Michael

Matas Niko

De Smedt Hartwig
Glapa Filip

Bojanc Domen
Lizak Filip

Moruzzi Daniele
Korous David
Haiat Shavit
Vilenica Filip

Grin Max
Lemberka Ondrei
Pavlin David AljoSa

RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED

Bled, 3.9.2022
Country Split times
GBR 05:20 (0:23) 17:33 (0:35) 10:29
ITA 05:14 (0:25) 17:36 (0:34) 10:40
GBR 05:24 (0:27) 17:25 ()
ITA 05:17 (0:24) 17:37 (0:42) 10:47
GBR 05:18 (0:26) 17:33 (0:37) 10:59
GBR 05:20 (0:24) 17:32 (0:35) 11:03
GER 05:14 (0:26) 17:45 (0:38) 10:53
CZE 05:18 (0:23) 17:37 (0:37) 11:04
BEL 05:30 (0:24) 17:23 (0:45) 11:00
HUN 05:01 (0:23) 18:24 (0:34) 10:50
HUN 05:09 (0:24) 17:42 (0:35) 11:23
POL 05:41 (0:22) 18:04 (0:35) 10:32
ITA 05:15 (0:24) 18:10 (0:39) 10:47
AUT 05:23 (0:25) 18:00 (0:38) 10:50
AUT 05:38 (0:23) 17:46 (0:33) 10:58
BEL 05:20 (0:32) 17:54 (0:34) 10:58
GER 05:31 (0:24) 17:52 (0:38) 10:54
GBR 05:23 (0:23) 17:32 (0:38) 11:24
CZE 05:47 (0:25) 17:57 (0:39) 10:33
AUT 05:44 (0:24) 17:39 (0:36) 10:59
AUT 05:07 (0:27) 17:43 (0:38) 11:29
ITA 05:19 (0:23) 17:34 (0:37) 11:33
AUT 05:11 (0:24) 17:44 (0:39) 11:38
NZL 05:13 (0:25) 17:37 (0:36) 11:47
ISR 05:43 (0:25) 18:04 (0:41) 10:46
NOR 05:27 (0:26) 17:56 (0:36) 11:17
SLO 05:20 (0:30) 17:58 (0:45) 11:11
AUT 05:46 (0:21) 18:06 (0:38) 10:55
HUN 05:33 (0:25) 18:14 (0:45) 10:50
GER 05:22 (0:25) 18:38 (0:39) 10:45
GER 05:31 (0:27) 17:51 (0:39) 11:22
BEL 05:44 (0:25) 18:01 (0:33) 11:08
POL 05:34 (0:23) 17:53 (0:36) 11:26
AUT 05:32 (0:24) 17:52 (0:41) 11:24
POL 05:44 (0:24) 18:06 (0:38) 11:06
GER 05:44 (0:23) 18:19 (0:35) 11:01
GBR 05:11 (0:25) 18:15 (0:41) 11:31
CRO 05:07 (0:29) 18:14 (0:40) 11:35
BEL 05:40 (0:25) 18:05 (0:35) 11:21
POL 05:37 (0:25) 18:09 (0:36) 11:21
SLO 05:38 (0:36) 17:56 (0:38) 11:23
SVK 05:27 (0:26) 17:55 (0:38) 11:49
ITA 05:46 (0:24) 18:18 (0:36) 11:14
CZE 05:39 (0:25) 18:11 (0:42) 11:27
ISR 05:53 (0:25) 17:50 (0:37) 11:47
CRO 05:26 (0:25) 18:20 (0:38) 11:49
AUT 05:47 (0:29) 19:03 (0:40) 10:42
CZE 05:49 (0:24) 17:56 (0:37) 11:58
SLO 06:00 (0:25) 18:58 (0:37) 10:48

1/ 24

Result
0:34:21
0:34:29
0:34:48
0:34:49
0:34:55
0:34:56
0:34:58
0:35:01
0:35:05
0:35:14
0:35:15
0:35:16
0:35:17
0:35:18
0:35:19
0:35:20
0:35:21
0:35:22
0:35:23
0:35:24
0:35:25
0:35:27
0:35:37
0:35:40
0:35:41
0:35:44
0:35:45
0:35:48
0:35:50
0:35:51
0:35:52
0:35:54
0:35:55
0:35:56
0:36:00
0:36:03
0:36:05
0:36:07
0:36:08
0:36:09
0:36:12
0:36:17
0:36:20
0:36:27
0:36:34
0:36:40
0:36:43
0:36:47
0:36:49
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#
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
69
71
72

Bib
22
61
30
59
14
60
70
54
56

9
65
75
53
26
51
74
66
69
68

43
11
31
12

Surname, name
Vimos Kocbek Nevan
Pavanello Giovanni
Rebic Tin

Plic Lukas

Windischbauer Thomas

Arnold Manuel
Serwinski Kacper
Van Nuffelen Wout
Hébor Lehel
Barac Gabriel
Cazzin Sander
Peterka Jan
Sana Tommaso
Janicki Karol

Dov Kohn Roye
Obrovac Vito
Kozojed Martin

Vegeris Francis Daniels

Isufi Genc

Soucek Jakub

Glantz Maayan
Weissteiner Sebastian
Hobor Zalan

ETUZ - ETU - Zenske
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TIMING Ljubljana

Bib
108
114
110
101
169
103
109
135
115
121
128
168
117
165
124
166
154
111
120
116
130

Surname, name
Huys Tabea
Crociani Sara
Miynarska Jozefina
Herrmann Felipa
Logan Olivia
Dequae Nele
Hadravova Katefina
Hehenwarter Linda
Uherek Johanna
Turnbull Jessica
Vansteenkiste Rhune
Van Der Merwe Ellie
Mickova Katerina
Hornung Megan
Laschi Rachele
Fahrenson Emma
Huber Mirjam
Wasik Maja

Hauser Leonie
Sraka Luna
Demarchi Eleonora

RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED

Bled, 3.9.2022
Country Split times
SLO 05:48 (0:27) 18:48 (0:37) 11:16
ITA 05:38 (0:23) 18:27 (0:31) 12:04
CRO 05:03 (0:22) 19:02 (0:34) 12:02
CZE 05:47 (0:26) 18:49 (0:35) 11:30
AUT 05:09 (0:22) 19:29 (0:33) 12:01
Sul 05:30 (0:27) 18:31 (0:38) 12:31
POL 05:41 (0:24) 18:59 (0:34) 11:58
BEL 05:57 (0:23) 19:02 (0:35) 11:46
HUN 05:32 (0:27) 19:06 (0:41) 11:58
CRO 05:26 (0:27) 20:34 (0:39) 10:40
ITA 05:45 (0:26) 18:51 (0:35) 12:18
SLO 05:24 (0:25) 19:06 (0:32) 12:37
ITA 05:16 (0:24) 17:37 (0:37) 14:26
POL 05:50 (0:23) 19:41 (0:38) 11:56
ISR 05:52 (0:30) 20:39 (0:37) 11:18
CRO 05:59 (0:25) 19:03 (0:43) 13:18
CZE 05:49 (0:24) 20:44 (0:44) 12:19
LAT 05:52 (0:24) 20:42 (0:38) 12:42
KOS 08:03 (0:26) 21:54 (0:45) 12:28
CZE 05:45 (0:24) ()
ISR 05:30 (0:27) ()
ITA 00
HUN 04:56 (0:29) 17:48 (0:34) 10:46
Country Split times
AUT 05:27 (0:23) 20:19 (0:40) 12:25
ITA 05:28 (0:24) 20:41 (0:39) 12:05
POL 05:58 (0:26) 20:13 (0:47) 11:55
GER 05:52 (0:24) 20:16 (0:40) 12:15
GBR 05:39 (0:21) 20:33 (0:39) 12:17
BEL 06:03 (0:24) 20:05 (0:39) 12:20
CZE 06:11 (0:25) 19:58 (0:46) 12:21
AUT 05:47 (0:26) 20:23 (0:46) 12:25
GER 05:41 (0:24) 20:30 (0:43) 12:34
GBR 05:49 (0:27) 20:18 (0:43) 12:50
BEL 05:44 (0:26) 20:21 (0:44) 12:56
GBR 06:04 (0:29) 20:01 (0:44) 12:54
CZE 05:43 (0:29) 20:23 (0:42) 12:57
GBR 06:05 (0:31) 20:42 (0:46) 12:11
ITA 06:00 (0:25) 20:54 (0:46) 12:14
GER 05:56 (0:29) 20:50 (0:44) 12:25
GER 05:39 (0:34) 20:25 (0:42) 13:11
POL 06:29 (0:21) 20:48 (0:44) 12:11
AUT 06:03 (0:27) 20:46 (0:45) 12:35
SLO 06:08 (0:27) 20:36 (0:45) 12:41
ITA 06:10 (0:27) 20:39 (0:44) 12:49

21/ 24

Result
0:36:58
0:37:04
0:37:05
0:37:09
0:37:36
0:37:38
0:37:39
0:37:45
0:37:46
0:37:49
0:37:56
0:38:06
0:38:23
0:38:30
0:38:58
0:39:29
0:40:03
0:40:21
0:43:39

DNF
DNF
DNS
DSQ

Result
0:39:16
0:39:19
0:39:20
0:39:29
0:39:30
0:39:33
0:39:44
0:39:49
0:39:54
0:40:09
0:40:12
0:40:13
0:40:16
0:40:17
0:40:20
0:40:25
0:40:33
0:40:36
0:40:38
0:40:39
0:40:49

www.timingljubljana.si



ETUZ - ETU - Zenske

#
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
69

TIMING Ljubljana

Bib
119
160
123
122
125
140
143
142
170
159
106
133
102
147
118
158
152
139
107
171
126
146
105
172
112
136
162
104
150
144
153
134
137
155
145
132
164
138
167
148
163
173
149
157
141
161
156
151
131

Surname, name
Ferchmin Aleksandra
Bouchti Marielle
Prunster Florentina
Bauer Nicole
Lehmann Sara
Jedlickova Barbora
Fabok Vivien

De Luca Irene

Goller Lena
Palotai-Avella Alexandra
Salazar Stefania
Stres Tinkara
Fleerackers Hasse
Pietruszynska Joanna
Wojakiewicz Matylda
Jarosova Karolina
Rysavkova Emma
Geentjens Anne-Sophie
Beke Ema

Bende Gyongyvér
Frankova Natalie
Cantamessa Elisa
Navodnik Sara
Gorska Amelia
Dvorakova Kristyna
Pitonakova Agata
Szalast Karolina
Aryas Hila

Roll Amelie

Gyalog Inez

Mitchell Hannah
Hajszan Naya
Ferranti Federica
Rosin Zofia
Lehmann Offri
Stumpf Anna
Dvorakova Petra
Maso Alessandra
Sporcic Roza
Krzisnik Nika
Potlacek Ana

Kotnik Zoja
Popovicova Loriana
Kasalo Marlena

Ban Lilla

Beggio Marta

Bezlaj Eva

Starcevic Magdalena
Besenyei Anna Maria

RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED

Bled, 3.9.2022
Country Split times
POL 06:32 (0:23) 20:46 (0:48) 12:22
GER 06:25 (0:27) 20:48 (0:46) 12:24
AUT 06:16 (0:27) 20:30 (0:46) 12:55
AUT 06:05 (0:27) 20:39 (0:40) 13:07
HUN 05:50 (0:27) 21:41 (0:42) 12:36
CZE 06:10 (0:28) 21:02 (0:44) 12:59
HUN 06:29 (0:26) 20:52 (1:00) 12:40
ITA 06:19 (0:26) 20:55 (0:50) 12:59
ITA 05:59 (0:27) 20:46 (0:42) 13:37
GBR 05:40 (0:23) 20:32 (0:46) 14:12
SVK 06:22 (0:24) 20:55 (0:45) 13:11
SLO 06:06 (0:29) 20:38 (0:45) 13:44
BEL 06:07 (0:26) 20:52 (0:45) 13:34
POL 06:07 (0:33) 21:02 (0:50) 13:14
POL 05:47 (0:24) 21:33 (0:47) 13:18
CZE 06:32 (0:29) 21:25 (0:36) 12:47
CZE 05:46 (0:29) 21:05 (0:50) 13:42
BEL 06:14 (0:33) 20:55 (0:50) 13:21
SVK 06:16 (0:25) 21:01 (0:45) 13:35
HUN 05:53 (0:27) 20:37 (0:51) 14:16
CZE 06:22 (0:32) 20:51 (0:49) 13:31
ITA 06:29 (0:26) 20:53 (0:44) 13:35
SLO 05:55 (0:32) 20:48 (0:49) 14:08
POL 06:32 (0:23) 20:54 (0:53) 13:41
CZE 06:22 (0:24) 20:54 (0:45) 14:05
SVK 06:06 (0:32) 20:32 (0:55) 14:28
POL 05:37 (0:25) 21:44 (0:43) 14:14
ISR 06:25 (0:24) 22:30 (0:46) 12:45
AUT 06:24 (0:26) 21:22 (0:47) 14:03
HUN 06:03 (0:30) 21:38 (0:52) 14:03
GBR 06:06 (0:29) 21:23 (0:47) 14:31
AUT 06:01 (0:27) 23:10 (0:46) 13:08
ITA 06:01 (0:28) 22:03 (0:44) 14:29
POL 06:30 (0:26) 22:15 (0:45) 14:29
ISR 06:16 (0:28) 23:12 (0:51) 13:51
HUN 06:17 (0:31) 22:02 (0:55) 14:59
CZE 06:03 (0:30) 22:21 (0:54) 14:58
ITA 06:05 (0:32) 22:32 (0:56) 14:51
CRO 06:39 (0:30) 22:59 (0:47) 14:08
SLO 06:35 (0:31) 24:11 (0:49) 14:36
CRO 05:41 (0:29) 25:07 (0:44) 15:10
SLO 06:58 (0:25) 23:56 (0:45) 15:07
SVK 06:34 (0:28) 25:05 (0:42) 14:33
CRO 07:03 (0:27) 24:34 (0:45) 14:50
HUN 06:20 (0:30) 25:30 (0:43) 14:51
ITA 06:37 (0:30) 24:13 (0:48) 16:18
SLO 07:39 (0:36) 26:29 (0:52) 14:47
CRO 06:03 (0:29) ()
ROU 06:09 (0:30) 27:15 ()
3/ 24

Result
0:40:52
0:40:53
0:40:56
0:40:59
0:41:19
0:41:25
0:41:28
0:41:31
0:41:33
0:41:35
0:41:40
0:41:42
0:41:45
0:41:47
0:41:51
0:41:52
0:41:55
0:41:56
0:42:04
0:42:06
0:42:07
0:42:10
0:42:14
0:42:25
0:42:31
0:42:35
0:42:44
0:42:53
0:43:05
0:43:08
0:43:18
0:43:33
0:43:48
0:44:28
0:44:39
0:44:46
0:44:49
0:44:59
0:45:05
0:46:45
0:47:12
0:47:14
0:47:24
0:47:41
0:47:56
0:48:28
0:50:24

DNF
DNF

www.timingljubljana.si



RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED
Bled, 3.9.2022

CML1 - Cici akvatlon - cicibani

1 212  DOKL Jakob SLO TK LJUBLJANA 0:03:13
2 219  BRADESKO Frane SLO TK TRISPORT CSE PROJEKT 0:03:45
3 214  HRIBAR Jure SLO TK LJUBLJANA 0:03:47
4 224  JERAS Lan SLO TK UTRIP 0:03:58
5 208  LASIC Lev SLO SD RIBA 0:03:59
6 222 SUSNIK Nik SLO TK TRISPORT CSE PROJEKT 0:04:02
7 217  IVANEZ Vitan SLO TK NOVO MESTO 0:04:06
8 213  DURACKOVIC LICEN Nikola SLO TK LJUBLJANA 0:04:07
9 216  OSMANOVIC Gaj SLO TK LOGATEC 0:04:10
10 235 NARDUZZI Sasa ITA GO TRI TEAM 0:04:18
11 205 MOSSHAMMER Mike AUT HSV TRIATHLON KAERNTEN 0:04:26
12 223  URH Urban SLO TK TRISPORT CSE PROJEKT 0:04:34
13 211  KOROSEC Luka SLO TK INLES RIKO RIBNICA 0:04:59
14 226 FEGAC Samuel Lorenzo ITA 0:05:55

CZ1 - Cici akvatlon - cicibanke

1 204  ZIANI Federica ITA GO TRI TEAM 0:03:35
2 203  TOSOLINI Beatrice ITA GO TRI TEAM 0:03:38
3 225  WIEGELE Natalie Marie AUT WFV FINKENSTEIN AM FAAKERSE ~ 0:03:48
4 210 MEDVEDEC Manca Sofija SLO TK AJDOVSCINA 0:04:11
5 220  NOVAK Tinkara SLO TK TRISPORT CSE PROJEKT 0:04:19
6 209  PAESANI Carolina Lucilla ITA TDRIMINI 0:04:23
7 215 MAJDIC Ajda SLO TK LOGATEC 0:04:24
8 221  PETERCA SVIGELJ Frida SLO TK TRISPORT CSE PROJEKT 0:04:32
9 201  TSCHEBULL Lill AUT AVC TRI TEAM KLAGENFURT 0:05:09
10 218 BELTRAM Zala SLO TK TRISPORT CSE PROJEKT 0:05:12

CM2 - Cici akvatlon - mlajsi decki

1 241  MAJDIC Jure SLO TK INLES RIKO RIBNICA 0:08:33
2 250 PREGELJ JaSa SLO TK TRISPORT CSE PROJEKT 0:08:47
3 233  COCIANI Andrea ITA GO TRI TEAM 0:09:05
4 239  ZIANI Andrea ITA GO TRI TEAM 0:09:16
5 202 PODRETSCHNIG Matthias Sebasti AUT MOUNTAIN SPORT UNION KLAGE 0:09:30
6 244  MORI Nik SLO TK LJUBLJANA 0:09:33
7 234  DUCA Francesco ITA GO TRI TEAM 0:09:34
8 232 CICHIN Nathan ITA GO TRI TEAM 0:09:38
9 254  VERBIC Teo SLO TK UTRIP 0:09:45
10 229  TSCHEBULL Paul AUT AVC TRI TEAM KLAGENFURT 0:09:50
11 246  POROBIC Klemen SLO TK LJUBLJANA 0:10:13
12 242  ZAGAR Filip SLO TK INLES RIKO RIBNICA 0:10:14
13 248  MEH Tevz SLO TK NOVO MESTO 0:10:16
14 231 BIAGIO MANTESE Andrea ITA GO TRI TEAM 0:10:18
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RESULTS

TRIGLAV TRIATLON BLED

CM2 - Cici akvatlon - mlajsi decki

15

238

TRONCAR Francesco

CZ2 - Cici akvatlon - mlajSe deklice

© 0 N O 0k WN P

[EnY
o

247 SRAKA Lora

249 KOROSEC Eva

245 PODOBNIK Ajda
243  KOSIR Zoja

236  TOSOLINI Melissa
240  BRECELJ Julija

251  VUCKO Ana

697 Erzen Jerca

230 BEVILACQUA Giulia
252  FERBEZAR Tamara
253  FERBEZAR Patricija
237 TRONCAR Barbara
227  MINCU Elena

Bled, 3.9.2022

ITA

GO TRI TEAM

SLO TK LJUBLJANA
SLO TK TRISPORT CSE PROJEKT
SLO TK LIJUBLJANA

SLO TK LJUBLJANA

ITA GO TRI TEAM

SLO TK AJDOVSCINA

SLO TK TRISPORT CSE PROJEKT
ITA GO TRI TEAM

SLO TK UTRIP

SLO TK UTRIP

ITA GO TRI TEAM

SLO AMS BEAGLE

SM1 - Super sprint triatlon - starejSi decki

1 322
2 336
3 305
4 320
5 309
6 335
7 318
8 328
9 339
10 326
11 307
12 338
13 332
14 324
15 301
16 314
17 319
18 329
19 308
20 337
21 323
22 334

MORI Maks
MLAKAR Jaka
GRUN Moritz
LUCOVNIK Gaber
PAESANI Giulio
KLEMEN Jakob
PRELESNIK France
JARC Tine
WIEGELE Florian
SLANIC Nino
OSAK Kacper
NAVODNIK Grega
SELISKAR Lovro
RIHAR Val

MINCU Jon
POTRC Tilen
ISTENIC Luka
JERAM Maks
VRHOVNIK Nina
OGRIN Jus
PODOBNIK Jakob
SLAPNICAR Matija

TIMING Ljubljana

SLO
SLO
AUT
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
POL
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

TK LJUBLJANA

TKUTRIP

HSV TRIATHLON KAERNT
TK LJUBLJANA

TDRIMINI

TKUTRIP

TK INLES RIKO RIBNICA
TK LOGATEC

WFV FINKENSTEIN AM FA
TK LJUBLJANA

KLUB SPORTWISE

TK VELENJE

TK NOVO MESTO

TK LJUBLJANA

AMS BEAGLE

TK 3LIFE

TK LJUBLJANA

TK LOGATEC

PK KAMNIK

TK UTRIP

TK LJUBLJANA

TK TRISPORT CSE PROJE

51/ 24

04:29 (0:22) 11:04 (0:42) 12:54
04:29 (0:25) 11:19 (0:34) 13:00
04:23 (0:26) 11:33 (0:46) 13:20
04:14 (0:24) 11:10 (0:35) 14:29
04:10 (0:34) 11:21 (1:02) 14:30
04:29 (0:26) 11:23 (0:39) 14:50
04:32 (0:28) 12:35 (0:44) 13:57
05:10 (0:25) 11:26 (0:44) 15:10
04:17 (0:26) 11:41 (0:43) 15:59
05:06 (0:31) 12:12 (0:49) 14:37
03:44 (0:36) 12:15 (0:40) 16:06
04:10 (0:29) 11:11 (0:55) 16:39
04:53 (0:33) 11:53 (0:43) 15:29
04:24 (0:26) 11:35 (0:45) 18:19
07:26 (0:52) 16:34 (0:53) 10:02
05:31 (1:07) 12:56 (0:53) 16:36
05:48 (0:34) 12:50 (0:38) 17:16
06:17 (0:39) 12:05 (0:42) 18:26
04:19 (1:04) 14:21 (0:37) 18:27
05:17 (0:33) 13:45 (0:50) 18:46
05:04 (0:28) 12:56 (0:50) 20:28
04:50 (0:33) ()

0:11:27

0:08:35
0:08:51
0:09:02
0:09:14
0:09:36
0:09:48
0:09:59
0:10:15
0:10:37
0:11:53
0:12:39
0:12:43
0:13:14

0:29:33
0:29:49
0:30:30
0:30:54
0:31:38
0:31:49
0:32:18
0:32:57
0:33:08
0:33:17
0:33:23
0:33:26
0:33:33
0:35:31
0:35:49
0:37:05
0:37:07
0:38:11
0:38:50
0:39:13
0:39:48
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RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED
Bled, 3.9.2022

SZ1 - Super sprint triatlon - starejSe deklice

Uvr. St. Priimek in ime Drz. Klub Casi Rezultat
1 310 BAN Petra HUN TISZAGJVAROSI TRIATLON 03:39 (0:33) 12:02 (0:37) 14:57 0:31:51
2 321 MARTINSEK Enja SLO TK LJUBLJANA 05:23 (0:23) 12:41 (0:38) 14:07 0:33:13
3 302 DI BERNARDO Valerie AUT AVC TRI TEAM KLAGENFU 05:09 (0:29) 12:47 (0:43) 14:41 0:33:51
4 327 SLANIC Ilva SLO TK LJUBLJANA 04:47 (0:34) 12:27 (0:37) 15:36 0:34:04
5 316 KROMAR Ursa SLO TKINLES RIKO RIBNICA 05:17 (0:26) 12:38 (0:37) 15:22 0:34:23
6 311 KIRBIS Anina SLO TK3LIFE 04:15 (0:40) 13:15 (0:42) 16:53 0:35:47
7 333 SIMICAK Lara SLO TK TRISPORT CSE PROJE 04:39 (0:34) 13:07 (0:44) 16:53 0:35:58
8 315 KRIZAN Ela SLO TKINLES RIKO RIBNICA 05:18 (0:32) 13:02 (0:35) 16:40 0:36:09
9 317 MIHELIC Masa SLO TKINLES RIKO RIBNICA 05:20 (0:36) 13:53 (0:33) 17:01  0:37:25
10 331 IVANEZ Zarja SLO TK NOVO MESTO 05:53 (0:42) 14:48 (0:41) 15:25 0:37:30
11 330 PAJK Neja SLO TKLOGATEC 05:28 (0:32) 13:34 (0:35) DNF

SM2 - Super sprint triatlon - kadeti

Uvr. St. Priimek in ime Drz. Klub Casi Rezultat
1 351 ALESSANDRI Achille ITA TDRIMINI 03:42 (0:25) 19:59 (0:33) 11:38 0:36:19
2 347 MAURSPERGER Victor AUT KAGRAN 03:54 (0:22) 19:46 (0:44) 12:08 0:36:56
3 343 MOSSHAMMER Maximil AUT HSV TRIATHLON KAERNT 03:48 (0:28) 20:39 (0:38) 13:41 0:39:16
4 368 KOROSEC Ziga SLO TK TRISPORT CSE PROJE 04:00 (0:28) 21:09 (0:30) 13:21 0:39:29
5 357 VIDMAR Adam SLO TK AJDOVSCINA 04:17 (0:28) 20:44 (0:33) 13:41 0:39:46
6 379 HOMOLA Matej CZE TRIATHLON TEAM TABOR 04:31 (0:27) 21:14 (0:51) 12:46 0:39:49
7 376 MLAKAR Nace SLO TKUTRIP 04:28 (0:23) 22:02 (0:35) 12:45 0:40:15
8 380 LEMBERKA Jan CZE TRIATHLON TEAM TaBOR 04:28 (0:27) 21:15 (0:48) 13:34 0:40:34
9 366 DEZMAN Luka SLO TK TRISPORT CSE PROJE 04:27 (0:31) 23:52 (0:45) 15:00 0:44:38
10 382 IVANTSCHITSCH Leon AUT WFV-FINKENSTEIN AM FA 04:30 (0:27) 20:06 (0:40) 19:00 0:44:45
11 362 MARTINSEK Tian SLO TK LJUBLJANA 05:57 (0:30) 23:39 (0:35) 14:11 0:44:54
12 344 ORLITSCH Henri AUT HSV TRIATHLON KAERNT 04:14 (0:29) 22:17 (0:44) 17:57 0:45:44
13 374 ZUPANCIC Izak SLO TK TRISPORT CSE PROJE 04:43 (0:28) 24:26 (0:44) 15:46  0:46:08
14 364 HRIBAR Domen SLO TKLOGATEC 05:31 (0:30) 23:56 (0:34) 15:47 0:46:20
15 375 GASPERIC Jakob SLO TKUTRIP 04:30 (0:29) 25:40 (0:46) 16:40 0:48:08
16 349 VRHOVNIK Matevz SLO PK KAMNIK 04:09 (0:55) 23:52 (1:04) 18:29 0:48:30
17 341 SCHWEIGER Raphael AUT TRIM TEAM AUSTRIA 03:42 (0:25) 19:54 (0:37) 28:48 0:53:28
18 354 MEDVEDEC Matija Stefa SLO TK AJDOVSCINA 04:36 (0:27) 28:58 (0:56) 18:54  0:53:53
19 363 REJC Rok SLO TK LJUBLJANA 05:50 (0:49) 28:49 (0:48) 17:42 0:54:00

SM3 - Super sprint triatlon - mlajSi mladinci

Uvr.  St. Priimek in ime Drz. Klub Casi Rezultat
1 377 CHMATAL David CZE TRIKLUB PfiBRAM 03:43 (0:26) 19:47 (0:34) 12:10 0:36:43
2 361 ZAGAR Jurij SLO TKINLES RIKO RIBNICA 04:19 (0:26) 19:50 (0:42) 11:47 0:37:06
3 348 SCHOBER Maro AUT KAGRAN 03:35 (0:22) 20:01 (0:41) 13:23  0:38:04
4 360 ZAGAR Matic SLO TKINLES RIKO RIBNICA 04:23 (0:28) 20:40 (0:38) 12:06 0:38:17
5 359 ZAGAR Taj SLO TK INLES RIKO RIBNICA 04:23 (0:27) 19:36 (0:47) 13:22 0:38:37
6 370 MISVELJ Sas SLO TK TRISPORT CSE PROJE 04:24 (0:35) 22:04 (0:40) 12:14 0:39:58
7 372 PILIH Arne SLO TK TRISPORT CSE PROJE 03:37 (0:26) 21:38 (0:42) 14:44 0:41:10
8 369 MAJDIC Luka SLO TK TRISPORT CSE PROJE 04:45 (0:25) 22:03 (0:44) 14:07 0:42:06
9 373 RIFEL Nejc SLO TK TRISPORT CSE PROJE 04:28 (0:29) 22:18 (0:44) 15:06 0:43:07
10 367 DEZMAN Anze SLO TK TRISPORT CSE PROJE () 43:54 () DNF

TIMING Ljubljana

6/ 24

www.timingljubljana.si



RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED
Bled, 3.9.2022

SZ2 - Super sprint triatlon - kadetinje

1 352 VERDE Carlotta ITA TDRIMINI 04:08 (0:28) 21:55 (0:40) 13:13  0:40:26
2 345 RITTER Kathrin AUT HSV TRIATHLON KAERNT 04:07 (0:27) 22:48 (0:42) 14:00  0:42:06
3 356 VALIC Isa SLO TK AJDOVSCINA 04:43 (0:23) 22:16 (0:47) 14:01  0:42:12
4 358 PRELESNIK Tinkara SLO TK INLES RIKO RIBNICA 04:37 (0:26) 22:28 (0:40) 14:25  0:42:39
5 353 BEZLAJAnja SLO TK3LIFE 04:22 (0:26) 23:46 (0:41) 13:31  0:42:48
6 350 EBNER Lia-laureen AUT SCHWIMMVEREIN VILLAC ~ 04:18 (0:33) 23:43 (0:51) 14:29  0:43:56
7 340 DIBERNARDO Sophie ~ AUT AVC TRI TEAM KLAGENFU  04:40 (0:28) 24:29 (0:44) 14:23  0:44:45

SZ3 - Super sprint triatlon - mlajSe mladinke

1 346 RITTER Stephanie AUT HSV TRIATHLON KAERNT 04:30 (0:26) 22:23 (0:41) 13:21  0:41:24
2 383 MCDOWELL Martina ITA 04:19 (0:32) 22:42 (0:45) 14:.01  0:42:22
3 355 MIKUZ Marusa SLO TK AJDOVSCINA 04:25 (0:24) 22:33 (0:43) 17:40  0:45:47

VM1 - Triatlon za vsakogar - €lani

1 410 DOLGAN Tjaz SLO TK LJUBLJANA 04:29 (0:22) 19:23 (0:33) 11:15  0:36:04
2 449 KRETSCHMER Leo AUT HSV TRIATHLON KAERNT 03:52 (0:25) 19:40 (0:42) 12:42  0:37:22
3 409 BONE Marko SLO TKAJDOVSCINA 04:37 (0:22) 20:29 (0:35) 12:48  0:38:53
4 423 DAVIDE Nicold ITA 04:25 (0:29) 22:27 (0:48) 12:38  0:40:48
5 434 SCHROTTNER Rene AUT TRI TEAM KLAGENFURT 05:24 (0:27) 22:52 (0:56) 13:07  0:42:49
6 412 CERNELIC Maks SLO TK TRISPORT CSE PROJE 04:48 (0:28) 21:38 (0:47) 16:28  0:44:11
7 413 GERIC Jaka SLO TK TRISPORT CSE PROJE 04:00 (0:33) 25:03 (0:41) 14:58  0:45:17
8 408 KOJC Mark SLO TK3LIFE 04:55 (0:31) 26:17 (0:42) 14:33  0:46:59
9 428 KOSMACIN Ivo SLO 05:45 (0:36) 26:52 (1:02) 15:17  0:49:34
10 421 BEVK Nejc SLO 06:41 (1:44) 27:53 (0:55) 18:17  0:55:33
11 388 ZIVNY Marek CZE 3D FITNESS RACE TEAM 07:54 (1:06) 26:43 (1:16) 18:40  0:55:40

VZ1 - Triatlon za vsakogar - ¢lanice 1

1 419 CHMATALOVA Adela CZE TRIKLUB PRIBRAM 04:38 (0:28) 22:21 (0:46) 13:42  0:41:57
2 414 JERIN Sonja SLO TK TRISPORT CSE PROJE 06:34 (1:04) 26:30 (0:40) 17:54  0:52:43
3 416 PREZELJ Katja SLO TK TRISPORT CSE PROJE 06:40 (1:28) 34:25 (0:47) 19:29 1:02:52
4 391 MINCU Mia SLO AMS BEAGLE 07:16 (1:07) 32:01 (0:56) 24:16 1:05:39

VM2 - Triatlon za vsakogar - veterani 1

1 404 SCHUSSMANN Christian  AUT HSV TRIATHLON KAERNT 04:52 (0:38) 21:17 (1:02) 13:08 0:40:58
2 395 SIMONE Bevilacqua ITA CUS UDINE TRIATHLON 04:41 (0:27) 22:08 (0:43) 14:30 0:42:31
3 389 MARIK Jifi CZE 3D FITNESS RACE TEAM 06:10 (0:56) 22:07 (1:01) 14:01  0:44:16
4 402 ZIANI Luca ITA GO TRI TEAM 05:45 (0:35) 23:08 (0:47) 15:29 0:45:46
5 394 POTRC Marko SLO CESTNI HEROJI 07:15 (0:41) 21:11 (1:03) 16:16 0:46:28
6 385 JIRCIK Miroslav CZE 3D FITNESS RACE TEAM 06:04 (0:49) 23:16 (1:10) 16:26  0:47:47

TIMING Ljubljana 7124 www.timingljubljana.si



RESULTS

Bled, 3.9.2022

VM2 - Triatlon za vsakogar - veterani 1

TRIGLAV TRIATLON BLED

7 429
8 418
9 406

MIKL Samo
ZUPANC Blaz
LASIC Martin

SLO
SLO
SLO

TK UTRIP
SD RIBA

VZ2 - Triatlon za vsakogar - veteranke 1

06:26 (1:11) 24:50 (1:36) 15:10
08:31 (1:31) 25:16 (0:48) 17:56
06:00 (1:54) 25:59 (1:45) 22:50

0:49:15
0:54:03
0:58:31

415
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431
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426
405
392
407

© 00 N O Ul »h W N P

Iy
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PILIH Jana

PESENTI Monica
MUSIC Vesna

JAMSEK Mateja
TAVAGNUTTI Alessandr
LOTRIC DOLINAR Alesa
FUNA Maja

SVETLIN KASTELIC Nad
MINCU Anamarija

LASIC Ana

SLO

ITA
SLO
SLO

ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

TK TRISPORT CSE PROJE
GO TRI TEAM

GO TRI TEAM
TK SMARNOGORSKA NAV

SAMA ZASE
AMS BEAGLE
SPORTNO DRUSTVO RIBA

VM3 - Triatlon za vsakogar - veterani 2

06:45 (0:46) 24:37 (0:53) 17:07
06:01 (0:40) 26:23 (0:55) 17:46
05:05 (1:22) 26:31 (1:35) 17:21
06:45 (1:15) 27:02 (1:14) 15:41
06:13 (0:38) 27:29 (0:51) 17:13
06:42 (1:32) 28:16 (1:49) 18:33
07:24 (1:13) 33:59 (0:45) 19:40
09:02 (1:24) 38:39 (0:57) 20:31
09:48 (1:35) 34:30 (1:06) 24:39
06:34 (1:57) 35:45 (1:40) 26:21

0:50:09
0:51:47
0:51:56
0:52:00
0:52:25
0:56:55
1:03:03
1:10:36
1:11:40
1:12:20

396
390
387
384
417
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411
425
397
433
386
393

© 00 N O 0~ WN PP

B oR e
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COLOMBO Cristiano
CAPOUSEK Miroslav
STRNAD Tomas
NOVOTNY Ludé&k
GASPERIC Matjaz
TABAI Robert
VIDMAR Gaj

FUK Paolo

DUCA Carlo
RAUCH Robert
NOVOTNY Premysl
MINCU Alex

ITA
CZE
CZE
CZE
SLO

ITA
SLO

ITA

ITA
SLO
CZE
SLO

GO TRI TEAM

3D FITNESS RT

3D FITNESS RACE TEAM
3D FITNASS RACE TEAM
TK UTRIP

GO TRI TEAM

TK LOGATEC

GO TRI TEAM

3D FITNESS RACE TEAM
AMS BEAGLE

VZ3 - Triatlon za vsakogar - veteranke 2

05:04 (0:31) 21:55 (0:50) 14:07
04:25 (0:37) 22:18 (0:48) 14:29
06:01 (0:46) 22:22 (0:54) 15:37
06:39 (0:58) 22:43 (1:02) 14:44
07:53 (0:39) 25:46 (0:51) 16:34
07:06 (1:01) 25:28 (1:11) 18:10
07:32 (1:13) 27:07 (0:42) 16:47
06:14 (1:00) 26:16 (1:36) 18:58
() (1:22) 19:08
07:12 (1:35) 26:52 (1:54) 18:51
07:59 (1:09) 28:51 (1:38) 20:22
08:18 (2:23) 32:28 (1:30) 27:03

0:42:30
0:42:38
0:45:43
0:46:09
0:51:45
0:52:58
0:53:22
0:54:05
0:55:53
0:56:25
1:00:01
1:11:44

1 432

PRAPROTNIK Damjana

SLO

VM4 - Medicus rekreativni triatlon

08:18 (1:31) 32:14 (0:58) 19:49

1:02:52

RM - Stafetni triatlon - mo3ka ekipa
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RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED
Bled, 3.9.2022

RF - Stafetni triatlon - Zenska ekipa

RX - Stafetni triatlon - me3ana ekipa

1 SRK CELJE Marcel Palénik, Masa Bobek, Eva Senic¢ar 22:20 (0:27) 1:26:03 (0:42) 45:17 2:34:51

RD - Stafetni triatlon - duatlonska ekipa

OM - Olimpik triatlon - moSki skupno

1 500 MEDVED Jakob SLO TK LJUBLJANA 20:23 (0:20) 1:05:45 (0:35) 0:35:04 2:02:09
2 534 PODGORSEK Ziga SLO TK UTRIP 21:39 (0:23) 1:05:34 (0:38) 0:35:00 2:03:15
3 480 SINKO-URIBE Aurél HUN TISZAuJVAROSI TRIATLON 19:11 (0:27) 1:08:00 (0:45) 0:35:37 2:04:02
4 466 KOVACS Marton Soma HUN PSN ZRT. TRIATLON 19:49 (0:26) 1:07:25 (0:38) 0:36:41 2:05:01
5 498 MAMIC Jakob SLO TK LJUBLJANA 21:42 (0:21) 1:05:52 (0:39) 0:37:24 2:06:00
6 502 MAJDIC Jure SLO TK LOGATEC 21:16 (0:27) 1:05:56 (0:51) 0:39:00 2:07:32
7 569 POGACAR Zan SLO 00 2:07:57
8 570 TIBERIO Daniele ITA 19:47 (0:59) 1:07:05 (0:53) 0:39:12 2:07:58
9 519 NUNAR Matevz SLO TK TRISPORT CSE PROJE 23:40 (0:56) 1:07:21 (0:58) 0:35:37 2:08:34
10 487 KOSOVEL Luka SLO TK AJDOVSCINA 21:36 (0:27) 1:05:37 (0:46) 0:43:11 2:11:39
11 503 SKRINJARIC Bruno CRO TK MAKSIMIR 25:26 (0:40) 1:09:28 (0:58) 0:36:03 2:12:36
12 533 PETELINSEK Amadej SLO TK UTRIP 23:38 (0:28) 1:10:18 (0:47) 0:37:48 2:13:02
13 537 VERBIC Crt SLO TK UTRIP 21:41 (0:22) 1:12:22 (0:48) 0:38:58 2:14:12
14 517 LIPOVSEK Jan SLO TK TRISPORT CSE PROJE 26:32 (0:30) 1:09:38 (0:38) 0:38:34 2:15:53
15 506 MARENCE Jan SLO TK NOVO MESTO 26:35 (0:48) 1:08:58 (1:14) 0:39:39 2:17:17
16 437 LUCOVNIK Miha SLO 3K SPORT 24:44 (0:34) 1:10:15 (0:53) 0:40:59 2:17:28
17 495 MIHELIC Dejan SLO TK INLES RIKO RIBNICA 26:50 (0:31) 1:10:29 (1:14) 0:39:47 2:18:54
18 511 FLAJNIK Bine SLO TK TRISPORT CSE PROJE  28:39 (0:29) 1:11:09 (1:12) 0:37:44 2:19:15
19 514 KOMPAN Zlatko SLO TK TRISPORT CSE PROJE 28:08 (0:31) 1:07:28 (0:47) 0:42:31 2:19:27
20 490 CESEN Grega SLO TK GORENJSKA 26:40 (0:26) 1:15:00 (0:40) 0:40:42 2:23:30
21 493 VRHUNC Tilen SLO TK GORENJSKA 26:44 (0:28) 1:14:54 (0:52) 0:41:57 2:24:57
22 541 SPORCIC Mario CRO TRIATLON KLUB MAKSIMI = 25:19 (0:35) 1:15:11 (1:15) 0:42:47 2:25:09
23 550 BASIC Marko SLO 25:22 (0:34) 1:10:42 (1:40) 0:47:08 2:25:28
24 469 SEKORANJA Janez SLO SD AKSON 28:39 (0:45) 1:14:20 (0:55) 0:43:10 2:27:52
25 460 GERNGROR Stefan AUT PEWAG RACING TEAM 28:42 (0:34) 1:15:29 (0:59) 0:42:48 2:28:33
26 553 BRUMAT Fausto ITA 30:09 (0:37) 1:14:46 (1:03) 0:42:22 2:28:59
27 542 BATUR Luka CRO TRIATLON KLUB SWIBIR  25:43 (0:34) 1:17:15 (0:52) 0:45:36 2:30:01
28 546 HAMERLI Peter HUN VTE 28:34 (0:49) 1:14:33 (0:54) 0:45:14 2:30:06
29 547 ROBINIK Primoz SLO WIDEX TEAM 28:29 (1:30) 1:14:57 (1:31) 0:43:40 2:30:10
30 522 PILIH TomaZ? SLO TK TRISPORT CSE PROJE  32:31 (0:38) 1:13:05 (0:55) 0:44:07 2:31:19
31 564 MISMAS Gregor SLO 26:51 (0:37) 1:17:28 (0:52) 0:47:06 2:32:57
32 472 KAMPJIUT Gregor SLO SD TURBO M 31:09 (0:39) 1:14:35 (1:12) 0:45:26 2:33:02
33 507 MEH Jure SLO TK NOVO MESTO 31:04 (0:35) 1:14:31 (0:44) 0:46:26 2:33:22
34 540 DPURIC Goran CRO TRIATLON KLUB MAKSIMI = 29:26 (0:32) 1:17:14 (1:04) 0:45:17 2:33:34
35 453 ROZAC Rok SLO JK TRI TEAM 29:06 (1:23) 1:18:16 (1:04) 0:44:01 2:33:52
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RESULTS

TRIGLAV TRIATLON BLED

OM - Olimpik triatlon - moski skupno

Uvr. St. Priimek in ime
36 438 MARTINCIC Darjan
37 524 POHLEN Bostjan
38 446 ZILAVEC Gasper
39 452 ROBEK BoStjan
40 451 PETRIC Slavko
41 478 LEPOJIC Saso
42 491 SKOK Domen

43 526 ROMSAK Matija
44 560 KOZUH Ziga

45 512 HREN Marko

46 435 ALYMOV Vladimir
47 572 ZUTIC Matija

48 463 THALER Matjaz
49 471 ROSKARIC Andrej
50 525 RESNIK Borut

51 484 GOSTINCAR Robert
52 457 BEURNAUX Guillaume
53 552 BRATUN Tomaz
54 485 KLOBUCAR Tilen
55 436 HRESCAK Matej
56 559 IBANEZ Tomas
57 518 MARTIC Zvezdan
58 464 RADOJCIC Nejc
59 520 PETEK Matic

60 561 KRZMANC Gasper
61 696 LIBANORA Luca
62 566 OZMEC Leon

63 556 FEGAC Maurizio
64 462 PREGELJ Matej
65 473 PACAK Lukas

66 538 NADVEZNIK Robert
67 447 DOLINAR Gregor
68 461 PLAHUTNIK Jaka
69 563 MAHKOVIC Marko
70 496 DEBENEC Bojan
71 551 BIZJAK Sandi

72 565 NIKOLIC Tomislav
73 439 PENKO Toma?
74 562 LANG Brian

75 474 ZAJC Robert Peter
76 529 SIKOSEK Edo

77 445 KOREN Rok

78 544 HOFMEIJER Remy
79 479 BUZETI Stefan
80 448 LINTON Tommy
81 508 DOLINAR Lenart
82 492 TERAN Ales

83 505 MAKSL Franc

83 531 MANDIC Mark

TIMING Ljubljana

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
FRA
SLO
SLO
SLO
DEU
SLO
SLO
SLO
SLO
ITA
SLO
ITA
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SRB
SLO
USA
SLO
SLO
SLO
NED
SLO
GBR
SLO
SLO
SLO
SLO

Bled, 3.9.2022

Klub

3K SPORT

TK TRISPORT CSE PROJE
GOZILLA.SI

JK TRI TEAM

JK TRI TEAM

TEAM BTS COMPANY

TK GORENJSKA

TK TRISPORT CSE PROJE

TK TRISPORT CSE PROJE
3K SPORT

PLAJATEAM
SD SLOMSEK

TK TRISPORT CSE PROJE
TK 3LIFE

LEMON GRASS TRIAHTLO

TK 3LIFE
3K SPORT

TK TRISPORT CSE PROJE
PLAYA
TK TRISPORT CSE PROJE

PLAJATEAM
SD TURBO M
TK VELENJE
GRS KRANJ
PLAJA TEAM

TK LJUBLJANA

3K SPORT

SDTURBO M
TK TRISPORT KAMNIK
BREZMEJNI
TRIOSS
TEAM TURBO TROPOVCI
HIELBOW TC
TK SMARNOGORSKA NAV
TK GORENJSKA
TK NOVO MESTO
TK UTRIP
10 / 24

Casi
33:08 (0:38) 1:15:12 (1:00) 0:45:02
26:35 (1:20) 1:17:28 (1:03) 0:48:44
31:07 (1:00) 1:18:13 (1:01) 0:43:58
35:59 (1:00) 1:15:07 (1:14) 0:42:21
26:50 (0:55) 1:18:26 (1:32) 0:49:01
31:07 (0:34) 1:17:00 (1:14) 0:46:51
33:56 (0:59) 1:15:12 (1:05) 0:47:40
31:13 (0:55) 1:19:59 (1:02) 0:45:49
29:55 (1:15) 1:20:01 (1:34) 0:47:17
39:24 (0:46) 1:16:11 (1:09) 0:43:53
28:10 (1:06) 1:26:38 (1:28) 0:44:04
29:00 (0:36) 1:23:44 (0:55) 0:47:28
41:38 (0:32) 1:13:23 (1:44) 0:45:15
36:26 (0:59) 1:18:20 (1:13) 0:45:59
35:28 (0:33) 1:18:48 (1:15) 0:46:55
31:05 (0:40) 1:26:09 (1:17) 0:45:03
34:40 (1:03) 1:20:05 (1:30) 0:47:33
31:03 (0:52) 1:22:48 (1:25) 0:48:59
35:49 (1:10) 1:17:32 (1:11) 0:49:28
35:12 (1:10) 1:22:28 (1:38) 0:44:50
32:40 (1:34) 1:27:58 (1:00) 0:42:21
29:39 (0:36) 1:24:50 (0:58) 0:49:47
38:16 (1:27) 1:19:08 (2:19) 0:44:57
33:54 (1:02) 1:27:45 (1:00) 0:44:46
34:54 (2:20) 1:22:55 (2:08) 0:46:30
31:56 (0:56) 1:21:30 (1:02) 0:54:06
34:34 (1:34) 1:22:34 (1:25) 0:49:50
26:56 (0:50) 1:27:45 (1:01) 0:54:14
35:36 (1:58) 1:19:34 (1:46) 0:52:00
28:55 (1:38) 1:22:03 (1:33) 0:57:22
31:55 (1:06) 1:25:39 (1:20) 0:52:29
35:57 (1:59) 1:25:57 (1:26) 0:48:46
30:03 (0:54) 1:28:00 (2:03) 0:53:24
30:59 (1:21) 1:27:40 (1:57) 0:52:46
33:23 (1:09) 1:22:18 (1:37) 0:58:05
36:06 (2:23) 1:21:34 (2:14) 0:54:49
35:30 (1:50) 1:26:09 (0:50) 0:53:12
35:20 (2:07) 1:21:29 (2:08) 0:57:24
34:20 (1:30) 1:31:15 (2:04) 0:50:39
35:29 (2:03) 1:26:12 (1:27) 0:57:21
35:25 (2:23) 1:33:32 (1:37) 0:52:01
36:23 (2:02) 1:28:53 (1:01) 0:58:06
35:56 (1:17) 1:34:50 (2:42) 0:52:29
39:40 (2:29) 1:33:01 (1:26) 0:51:55
38:02 (1:14) 1:34:28 (2:23) 0:53:39
33:32 (2:12) 1:30:07 (1:50) 1:03:12
39:17 (1:31) 1:35:27 (2:16) 1:04:03
49:08 (3:31) 1:16:55 (1:33)
21:37 (0:23) 1:23:37 ()

Rezultat
2:35:01
2:35:12
2:35:21
2:35:43
2:36:46
2:36:49
2:38:54
2:39:02
2:40:05
2:41:26
2:41:28
2:41:46
2:42:32
2:43:00
2:43:01
2:44:15
2:44:54
2:45:08
2:45:13
2:45:19
2:45:35
2:45:52
2:46:10
2:48:29
2:48:50
2:49:32
2:49:58
2:50:49
2:50:56
2:51:33
2:52:32
2:54:07
2:54:26
2:54:46
2:56:35
2:57:08
2:57:33
2:58:30
2:59:50
3:02:34
3:05:01
3:06:26
3:07:16
3:08:34
3:09:49
3:10:55
3:22:37
DNF
DNF
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RESULTS

TRIGLAV TRIATLON BLED

OM - Olimpik triatlon - moski skupno

Uvr.

83
83
83
83
83
83
83
83
83
83
95
95

OZ - Olimpik triatlon - Zenske skupno
Uvr.

© 00 N O O A W NP

N s e e i T
B O © N U~ WNR O

St.
535
527
441
442
456
486
481
483
470
549
567
475

St.
528
494
497
545
513
530
499
459
501
521
516
458
532
488
467
489
554
571
557
543
568

Priimek in ime
PODGORSEK Nejc
URBANIJA Bostjan
MEDVECZKY Matej
POLAK Juraj
RADOS Igor
ILIJAS Tomi
DENHOF John
BOJANC Klemen
GNIDOVEC Andrej
BANOVAC Vedran
PEJIC Milorad
GAZO Mario

Priimek in ime
VRTACIC Tjasa
DOLINAR MAJDIC Simo
HOCEVAR Katja
BRASSAY Reka
KOMPAN Tanja
KLEMENC MaruSa
MARIC Alja
GERNGROR Barbara
NAKRST NatasSa
PETERKA Monika
LEVEC Jana

ANDER Katharina
MOHAR GRADISEK Nez
KOTAR ILIJAS Jana
PETERCA Dina
VANCETA Kristina
DALY Megan

VAN HUYSSTEEN Sue
FIRM Marjanca
ALAUF Danaja
PERME Tina

Drz.
SLO
SLO
SVK
SVK
SRB
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SRB
SVK

Drz.
SLO
SLO
SLO
HUN
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
AUT
SLO
SLO
SLO
SLO
USA
GBR
SLO
SLO
SLO

Bled, 3.9.2022

Klub

TK UTRIP

TK TRISPORT CSE PROJE
3NT BRATISLAVA

3NT BRATISLAVA
KOLOSEUM

TK AJDOVSCINA

TK 3KM

TK 3LIFE

SD POVODNI MOZ

SK TRICLUB NITRA

Klub

TK TRISPORT CSE PROJE
TK INLES RIKO RIBNICA
TK LJUBLJANA

VTE

TK TRISPORT CSE PROJE
TK UTRIP

TK LIJUBLJANA

PEWAG RACING TEAM

3K SPORT

TK TRISPORT CSE PROJE
TK TRISPORT CSE PROJE
LTV K8FLACH

TK UTRIP

TK AJDOVSCINA

SD 3SPORT

TK AJDOVSCINA

TRIATLON KLUB ZASAVJE

OML1 - Olimpik triatlon - starejSi mladinci

Uvr.

a b~ W N P

St.
534
498
537
508
535

Priimek in ime
PODGORSEK Ziga
MAMIC Jakob
VERBIC Crt
DOLINAR Lenart
PODGORSEK Nejc

TIMING Ljubljana

Drz.
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

Klub

TK UTRIP

TK LJUBLJANA
TK UTRIP

TK UTRIP

11/ 24

Casi
21:38 (0:21) ()
00
23:13 (0:22) ()
23:13 (0:22) ()
31:51 (1:19) 1:40:44 (1:34) 1:01:32
00
46:10 (2:12) 1:28:38 (1:29) 1:00:05
20:28 (0:23) 1:05:36 (0:57)
00
38:26 (2:35) 1:24:35 (2:10) 0:54:57
25:05 (1:21) 1:36:34 (2:43) 0:19:35
34:51 (1:40) 1:30:08 (1:04) 0:22:04

Casi
21:58 (0:28) 1:13:58 (0:36) 0:42:13
23:27 (0:32) 1:16:34 (0:40) 0:41:30
23:28 (0:26) 1:16:36 (0:43) 0:43:02
27:01 (0:33) 1:16:15 (0:58) 0:41:48
30:18 (0:51) 1:13:59 (1:04) 0:41:55
22:29 (0:56) 1:17:07 (0:44) 0:47:11
24:38 (0:27) 1:18:02 (0:49) 0:47:03
25:31 (0:33) 1:17:02 (1:02) 0:49:21
26:52 (1:16) 1:19:46 (1:23) 0:46:40
28:32 (0:26) 1:24:57 (0:44) 0:41:50
29:04 (0:54) 1:20:22 (0:43) 0:47:06
33:44 (1:00) 1:20:00 (1:14) 0:42:42
24:53 (0:43) 1:23:30 (9:18) 0:44:25
33:43 (1:42) 1:27:44 (1:50) 0:44:06
32:28 (1:18) 1:29:01 (1:14) 0:52:20
34:28 (1:17) 1:30:42 (1:20) 0:48:59
34:21 (1:39) 1:32:40 (1:38) 0:47:10
31:11 (1:13) 1:30:58 (1:23) 0:54:20
40:49 (2:04) 1:33:36 (2:56) 1:02:47
31:04 (1:00) 1:42:29 (1:43) 1:07:16
34:26 (1:34) 1:19:57 (1:31)

Casi

0:21:39 (0:23) 1:05:34 (0:38) 0:35:00
0:21:42 (0:21) 1:05:52 (0:39) 0:37:24
0:21:41 (0:22) 1:12:22 (0:48) 0:38:58
TK SMARNOGORSKA NAV  0:33:32 (2:12) 1:30:07 (1:50) 1:03:12

0:21:38 (0:21) ()

Rezultat
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DQ
DQ

Rezultat
2:19:13
2:22:44
2:24:18
2:26:36
2:28:09
2:28:29
2:31:02
2:33:31
2:35:59
2:36:32
2:38:12
2:38:42
2:42:52
2:49:07
2:56:22
2:56:47
2:57:31
2:59:07
3:22:14
3:23:33
DNF

Rezultat
2:03:15
2:06:00
2:14:12
3:10:55
DNF

www.timingljubljana.si



RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED
Bled, 3.9.2022

OZ1 - Olimpik triatlon - starejSe mladinke

1 543 ALAUF Danaja SLO TRIATLON KLUB ZASAVJE 0:31:04 (1:00) 1:42:29 (1:43) 1:07:16 3:23:33

OM2 - Olimpik triatlon - ¢lani 1

1 500 MEDVED Jakob SLO TK LJUBLJANA 0:20:23 (0:20) 1:05:45 (0:35) 0:35:04 2:02:09
2 480 SINKO-URIBE Aurél HUN TISZAUJVAROSI TRIATLON 0:19:11 (0:27) 1:08:00 (0:45) 0:35:37 2:04:02
3 466 KOVACS Marton Soma HUN PSN ZRT. TRIATLON 0:19:49 (0:26) 1:07:25 (0:38) 0:36:41 2:05:01
4 569 POGACAR Zan SLO 00 2:07:57
5 519 NUNAR Matevz SLO TK TRISPORT CSE PROJE 0:23:40 (0:56) 1:07:21 (0:58) 0:35:37 2:08:34
6 487 KOSOVEL Luka SLO TK AJDOVSCINA 0:21:36 (0:27) 1:05:37 (0:46) 0:43:11 2:11:39
7 517 LIPOVSEK Jan SLO TK TRISPORT CSE PROJE 0:26:32 (0:30) 1:09:38 (0:38) 0:38:34 2:15:53
8 506 MARENCE Jan SLO TK NOVO MESTO 0:26:35 (0:48) 1:08:58 (1:14) 0:39:39 2:17:17
9 511 FLAJNIK Bine SLO TK TRISPORT CSE PROJE 0:28:39 (0:29) 1:11:09 (1:12) 0:37:44 2:19:15
10 550 BASIC Marko SLO 0:25:22 (0:34) 1:10:42 (1:40) 0:47:08 2:25:28
11 542 BATUR Luka CRO TRIATLON KLUB SWIBIR 0:25:43 (0:34) 1:17:15 (0:52) 0:45:36 2:30:01
12 564 MISMAS Gregor SLO 0:26:51 (0:37) 1:17:28 (0:52) 0:47:06 2:32:57
13 531 MANDIC Mark SLO TKUTRIP 0:21:37 (0:23) 1:23:37 () DNF
13 483 BOJANC Klemen SLO TK3LIFE 0:20:28 (0:23) 1:05:36 (0:57) DNF
13 441 MEDVECZKY Matej SVK 3NT BRATISLAVA 0:23:13 (0:22) () DNF
13 442 POLAK Juraj SVK 3NT BRATISLAVA 0:23:13 (0:22) () DNF
17 475 GAZO Mario SVK SK TRICLUB NITRA 0:34:51 (1:40) 1:30:08 (1:04) 0:22:04 DQ

0Z2 - Olimpik triatlon - ¢lanice 1

1 528 VRTACIC Tjasa SLO TK TRISPORT CSE PROJE 0:21:58 (0:28) 1:13:58 (0:36) 0:42:13 2:19:13
2 497 HOCEVAR Katja SLO TK LJUBLJANA 0:23:28 (0:26) 1:16:36 (0:43) 0:43:02 2:24:18
3 530 KLEMENC Marusa SLO TKUTRIP 0:22:29 (0:56) 1:17:07 (0:44) 0:47:11 2:28:29
4 499 MARIC Alja SLO TK LJUBLJANA 0:24:38 (0:27) 1:18:02 (0:49) 0:47:03 2:31:02
5 521 PETERKA Monika SLO TK TRISPORT CSE PROJE 0:28:32 (0:26) 1:24:57 (0:44) 0:41:50 2:36:32
6 516 LEVEC Jana SLO TK TRISPORT CSE PROJE 0:29:04 (0:54) 1:20:22 (0:43) 0:47:06 2:38:12
7

532 MOHAR GRADISEK NeZz SLO TKUTRIP 0:24:53 (0:43) 1:23:30 (9:18) 0:44:25 2:42:52

OM3 - Olimpik triatlon - ¢lani 2

1 502 MAJDIC Jure SLO TK LOGATEC 0:21:16 (0:27) 1:05:56 (0:51) 0:39:00 2:07:32
2 503 SKRINJARIC Bruno CRO TK MAKSIMIR 0:25:26 (0:40) 1:09:28 (0:58) 0:36:03 2:12:36
3 533 PETELINSEK Amadej SLO TKUTRIP 0:23:38 (0:28) 1:10:18 (0:47) 0:37:48 2:13:02
4 493 VRHUNC Tilen SLO TK GORENJSKA 0:26:44 (0:28) 1:14:54 (0:52) 0:41:57 2:24:57
5 438 MARTINCIC Darjan SLO 3K SPORT 0:33:08 (0:38) 1:15:12 (1:00) 0:45:02 2:35:01
6 446 ZILAVEC Gasper SLO GOZILLA.SI 0:31:07 (1:00) 1:18:13 (1:01) 0:43:58 2:35:21
7 452 ROBEK BoStjan SLO JK TRI TEAM 0:35:59 (1:00) 1:15:07 (1:14) 0:42:21 2:35:43
8 491 SKOK Domen SLO TK GORENJSKA 0:33:56 (0:59) 1:15:12 (1:05) 0:47:40 2:38:54
9 560 KOZUH Ziga SLO 0:29:55 (1:15) 1:20:01 (1:34) 0:47:17 2:40:05
10 485 KLOBUCAR Tilen SLO TK 3LIFE 0:35:49 (1:10) 1:17:32 (1:11) 0:49:28 2:45:13
11 436 HRESCAK Matej SLO 3K SPORT 0:35:12 (1:10) 1:22:28 (1:38) 0:44:50 2:45:19

TIMING Ljubljana

12 /1 24
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OM3 - Olimpik triatlon - ¢lani 2

RESULTS

TRIGLAV TRIATLON BLED

Bled, 3.9.2022

12 464

13 566
14 563
15 565
16 544
17 567

RADOJCIC Neijc
OZMEC Leon
MAHKOVIC Marko
NIKOLIC Tomislav
HOFMEIJER Remy
PEJIC Milorad

SLO
SLO
SLO
SRB
NED
SRB

0Z3 - Olimpik triatlon - ¢lanice 2

PLAYA

TRIOSS

0:38:16 (1:27) 1:19:08 (2:19) 0:44:57
0:34:34 (1:34) 1:22:34 (1:25) 0:49:50
0:30:59 (1:21) 1:27:40 (1:57) 0:52:46
0:35:30 (1:50) 1:26:09 (0:50) 0:53:12
0:35:56 (1:17) 1:34:50 (2:42) 0:52:29
0:25:05 (1:21) 1:36:34 (2:43) 0:19:35

2:46:10
2:49:58
2:54:46
2:57:33
3:07:16

494
458
489
568

A W DN P

DOLINAR MAJDIC Simo

ANDER Katharina
VANCETA Kristina
PERME Tina

SLO
AUT
SLO
SLO

OM4 - Olimpik triatlon - veterani 1

TK INLES RIKO RIBNICA

LTV K6FLACH
TK AJDOVSCINA

0:23:27 (0:32) 1:16:34 (0:40) 0:41:30

0:33:44 (1:00) 1:20:00 (1:14) 0:42:42

0:34:28 (1:17) 1:30:42 (1:20) 0:48:59
0:34:26 (1:34) 1:19:57 (1:31)

2:22:44
2:38:42
2:56:47
DNF

1 437
2 495
3 490
4 469
5 507
6 540
7 453
8 524
9 478
10 463
11 525
12 552
13 520
14 561
15 462
16 473
17 461
18 551
19 439
20 470
20 527

LUCOVNIK Miha
MIHELIC Dejan
CESEN Grega
SEKORANJA Janez
MEH Jure

BURIC Goran
ROZAC Rok
POHLEN Bostjan
LEPOJIC Sa$o
THALER Matjaz
RESNIK Borut
BRATUN Tomaz
PETEK Matic
KRZMANC Ga3per
PREGELJ Matej
PACAK Lukas
PLAHUTNIK Jaka
BIZJAK Sandi
PENKO Tomaz
GNIDOVEC Andrej
URBANIJA Bostjan

SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
CRO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO
SLO

0OZ4 - Olimpik triatlon - veteranke 1

3K SPORT

TK INLES RIKO RIBNICA

TK GORENJSKA
SD AKSON
TK NOVO MESTO

TRIATLON KLUB MAKSIMI

JK TRI TEAM

TK TRISPORT CSE PROJE
TEAM BTS COMPANY

PLAJATEAM

TK TRISPORT CSE PROJE

TK TRISPORT CSE PROJE

PLAJATEAM
SD TURBO M
PLAJA TEAM

3K SPORT
SD POVODNI MOZ

TK TRISPORT CSE PROJE

0:24:44 (0:34) 1:10:15 (0:53) 0:40:59
0:26:50 (0:31) 1:10:29 (1:14) 0:39:47
0:26:40 (0:26) 1:15:00 (0:40) 0:40:42
0:28:39 (0:45) 1:14:20 (0:55) 0:43:10
0:31:04 (0:35) 1:14:31 (0:44) 0:46:26
0:29:26 (0:32) 1:17:14 (1:04) 0:45:17
0:29:06 (1:23) 1:18:16 (1:04) 0:44:01
0:26:35 (1:20) 1:17:28 (1:03) 0:48:44
0:31:07 (0:34) 1:17:00 (1:14) 0:46:51
0:41:38 (0:32) 1:13:23 (1:44) 0:45:15
0:35:28 (0:33) 1:18:48 (1:15) 0:46:55
0:31:03 (0:52) 1:22:48 (1:25) 0:48:59
0:33:54 (1:02) 1:27:45 (1:00) 0:44:46
0:34:54 (2:20) 1:22:55 (2:08) 0:46:30
0:35:36 (1:58) 1:19:34 (1:46) 0:52:00
0:28:55 (1:38) 1:22:03 (1:33) 0:57:22
0:30:03 (0:54) 1:28:00 (2:03) 0:53:24
0:36:06 (2:23) 1:21:34 (2:14) 0:54:49
0:35:20 (2:07) 1:21:29 (2:08) 0:57:24
00
00

545
513
459
467
554

g b~ W DN PP

BRASSAY Reka
KOMPAN Tanja

GERNGROQR Barbara

PETERCA Dina
DALY Megan

TIMING Ljubljana

HUN
SLO
AUT
SLO
USA

VTE 0:27:01 (0:33) 1:16:15 (0:58) 0:41:48 2:26:36
TK TRISPORT CSE PROJE 0:30:18 (0:51) 1:13:59 (1:04) 0:41:55 2:28:09
PEWAG RACING TEAM 0:25:31 (0:33) 1:17:02 (1:02) 0:49:21 2:33:31
SD 3SPORT 0:32:28 (1:18) 1:29:01 (1:14) 0:52:20 2:56:22

0:34:21 (1:39) 1:32:40 (1:38) 0:47:10 2:57:31

13/ 24
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RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED
Bled, 3.9.2022

OMS5 - Olimpik triatlon - veterani 2

1 570 TIBERIO Daniele ITA 0:19:47 (0:59) 1:07:05 (0:53) 0:39:12 2:07:58
2 541 SPORCIC Mario CRO TRIATLON KLUB MAKSIMI  0:25:19 (0:35) 1:15:11 (1:15) 0:42:47 2:25:09
3 460 GERNGROMB Stefan AUT PEWAG RACING TEAM 0:28:42 (0:34) 1:15:29 (0:59) 0:42:48 2:28:33
4 546 HAMERLI Peter HUN VTE 0:28:34 (0:49) 1:14:33 (0:54) 0:45:14 2:30:06
5 547 ROBINIK Primo? SLO WIDEX TEAM 0:28:29 (1:30) 1:14:57 (1:31) 0:43:40 2:30:10
6 572 ZUTIC Matija SLO 0:29:00 (0:36) 1:23:44 (0:55) 0:47:28 2:41:46
7 457 BEURNAUX Guillaume  FRA LEMON GRASS TRIAHTLO 0:34:40 (1:03) 1:20:05 (1:30) 0:47:33 2:44:54
8 562 LANG Brian USA 0:34:20 (1:30) 1:31:15 (2:04) 0:50:39 2:59:50
9 445 KOREN Rok SLO BREZMEJNI 0:36:23 (2:02) 1:28:53 (1:01) 0:58:06 3:06:26
10 549 BANOVAC Vedran CRO 0:38:26 (2:35) 1:24:35 (2:10) 0:54:57 DNF

0Z5 - Olimpik triatlon - veteranke 2

OMB6 - Olimpik triatlon - veterani 3

1 553 BRUMAT Fausto ITA 0:30:09 (0:37) 1:14:46 (1:03) 0:42:22 2:28:59
2 522 PILIH Tomaz SLO TK TRISPORT CSE PROJE 0:32:31 (0:38) 1:13:05 (0:55) 0:44:07 2:31:19
3 471 ROSKARIC Andrej SLO SD SLOMSEK 0:36:26 (0:59) 1:18:20 (1:13) 0:45:59 2:43:00
4 484 GOSTINCAR Robert SLO TK3LIFE 0:31:05 (0:40) 1:26:09 (1:17) 0:45:03 2:44:15
5 559 IBANEZ Tomas DEU 0:32:40 (1:34) 1:27:58 (1:00) 0:42:21 2:45:35
6 556 FEGAC Maurizio ITA 0:26:56 (0:50) 1:27:45 (1:01) 0:54:14 2:50:49
7 447 DOLINAR Gregor SLO GRS KRANJ 0:35:57 (1:59) 1:25:57 (1:26) 0:48:46 2:54:07
8 474 ZAJC Robert Peter SLO SDTURBO M 0:35:29 (2:03) 1:26:12 (1:27) 0:57:21 3:02:34
9 456 RADOS Igor SRB KOLOSEUM 0:31:51 (1:19) 1:40:44 (1:34) 1:01:32 DNF

0Z6 - Olimpik triatlon - veteranke 3

1 488 KOTAR ILIJAS Jana SLO TK AJDOVSCINA 0:33:43 (1:42) 1:27:44 (1:50) 0:44:06 2:49:07
2 557 FIRM Marjanca SLO 0:40:49 (2:04) 1:33:36 (2:56) 1:02:47 3:22:14

OM?7 - Olimpik triatlon - veterani 4

1 514 KOMPAN Zlatko SLO TK TRISPORT CSE PROJE 0:28:08 (0:31) 1:07:28 (0:47) 0:42:31 2:19:27
2 472 KAMPJUT Gregor SLO SD TURBOM 0:31:09 (0:39) 1:14:35 (1:12) 0:45:26 2:33:02
3 526 ROMSAK Matija SLO TK TRISPORT CSE PROJE 0:31:13 (0:55) 1:19:59 (1:02) 0:45:49 2:39:02
4 512 HREN Marko SLO TK TRISPORT CSE PROJE 0:39:24 (0:46) 1:16:11 (1:09) 0:43:53 2:41:26
5 435 ALYMOV Vladimir SLO 3K SPORT 0:28:10 (1:06) 1:26:38 (1:28) 0:44:04 2:41:28
6 518 MARTIC Zvezdan SLO TK TRISPORT CSE PROJE 0:29:39 (0:36) 1:24:50 (0:58) 0:49:47 2:45:52
7 538 NADVEZNIK Robert SLO TK VELENJE 0:31:55 (1:06) 1:25:39 (1:20) 0:52:29 2:52:32
8 529 SIKOSEK Edo SLO TK TRISPORT KAMNIK 0:35:25 (2:23) 1:33:32 (1:37) 0:52:01 3:05:01
9 492 TERAN Ales SLO TK GORENJSKA 0:39:17 (1:31) 1:35:27 (2:16) 1:04:03 3:22:37
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RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED
Bled, 3.9.2022

OMY7 - Olimpik triatlon - veterani 4

10 481 DENHOF John SLO TK 3KM 0:46:10 (2:12) 1:28:38 (1:29) 1:00:05 DNF
10 486 ILIJAS Tomi SLO TK AJDOVSCINA 00 DNF

OZ7 - Olimpik triatlon - veteranke 4

1 571 VAN HUYSSTEEN Sue GBR 0:31:11 (1:13) 1:30:58 (1:23) 0:54:20 2:59:07

OMS8 - Olimpik triatlon - veterani 5

1 451 PETRIC Slavko SLO JKTRI TEAM 0:26:50 (0:55) 1:18:26 (1:32) 0:49:01 2:36:46
2 696 LIBANORA Luca ITA 0:31:56 (0:56) 1:21:30 (1:02) 0:54:06 2:49:32
3 448 LINTON Tommy GBR HIELBOW TC 0:38:02 (1:14) 1:34:28 (2:23) 0:53:39 3:09:49
4 505 MAKSL Franc SLO TK NOVO MESTO 0:49:08 (3:31) 1:16:55 (1:33) DNF

0Z8 - Olimpik triatlon - veteranke 5

1 501 NAKRST Natasa SLO 3K SPORT 0:26:52 (1:16) 1:19:46 (1:23) 0:46:40 2:35:59

OMS9 - Olimpik triatlon - veterani 6

1 496 DEBENEC Bojan SLO TKLJUBLJANA 0:33:23 (1:09) 1:22:18 (1:37) 0:58:05 2:56:35

OZ9 - Olimpik triatlon - veteranke 6

OMA - Olimpik triatlon - veterani 7

1 479 BUZETI Stefan SLO TEAM TURBO TROPOVCI 0:39:40 (2:29) 1:33:01 (1:26) 0:51:55 3:08:34

OZA - Olimpik triatlon - veteranke 7

AM - Akvabike - mo3ki skupno

1 587 MORI Mitja SLO TK LJUBLJANA 23:08 (0:32) 1:09:01 (0:29) 0:00:13 1:33:25
2 585 SOBAR Primoz SLO TKINLES RIKO RIBNICA 24:39 (0:40) 1:16:40 (0:40) 0:00:12 1:42:54
3 580 JAKLIC Bostjan SLO TEAM BTS COMPANY 30:17 (1:31) 1:16:31 (0:56) 0:00:15 1:49:32
4 582 MIKUZ Patrik SLO TK AJDOVSCINA 28:39 (0:57) 1:22:26 (0:44) 0:00:11 1:52:59
5 588 PRAH Andrej SLO TK NOVO MESTO 32:27 (1:22) 1:23:57 (0:43) 0:00:18 1:58:50
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RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED
Bled, 3.9.2022

AM - Akvabike - moSki skupno

6 586 KRAJNC Igor SLO TK LJUBLJANA 33:50 (0:57) 1:31:11 (0:49) 0:00:15 2:07:03
7 579 KOCJANCIC Simon SLO SD CENTAVER 31:46 (0:51) 1:34:43 (0:48) 0:00:14 2:08:25
8 578 CERNEKA Zvone SLO SD 3SPORT 32:46 (2:14) 1:33:25 (1:37) 0:00:19 2:10:23
9 584 KLANCAR Bane SLO TKINLES RIKO RIBNICA 39:51 (2:08) 1:34:48 (0:52) 0:00:20 2:18:01

AZ - Akvabike - Zenske skupno

1 589 PILIH Vita SLO TK TRISPORT CSE PROJE 23:24 (0:32) 1:21:34 (0:52) 0:00:15 1:46:39
2 698 Angleitner Sagadin Laura SLO 23:05 (0:50) 1:26:12 (1:05) 0:00:52 1:52:05
3 581 AUBELJ Tina SLO TK3LIFE 26:49 (0:51) 1:31:20 (0:56) 0:00:16 2:00:15
4 576 KOCIC Aleksandra SLO 3K SPORT 31:42 (1:30) 1:34:36 (0:59) 0:00:16 2:09:05

AM1 - Akvabike - starejSi mladinci

AZ1 - Akvabike - starejSe mladinke

1 589 PILIH Vita SLO TK TRISPORT CSE PROJE 0:23:24 (0:32) 1:21:34 (0:52) 0:00:15 1:46:39
2 698 Angleitner Sagadin Laura SLO 0:23:05 (0:50) 1:26:12 (1:05) 0:00:52 1:52:05
3 581 AUBELJ Tina SLO TK 3LIFE 0:26:49 (0:51) 1:31:20 (0:56) 0:00:16 2:00:15

AM2 - Akvabike - ¢lani 1

1 585 SOBAR Primoz SLO TKINLES RIKO RIBNICA  0:24:39 (0:40) 1:16:40 (0:40) 0:00:12 1:42:54
2 582 MIKUZ Patrik SLO TK AJDOVSCINA 0:28:39 (0:57) 1:22:26 (0:44) 0:00:11 1:52:59

AZ2 - Akvabike - ¢lanice 1

AM3 - Akvabike - ¢lani 2

AZ3 - Akvabike - ¢lanice 2

AM4 - Akvabike - veterani 1
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RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED
Bled, 3.9.2022

AZ4 - Akvabike - veteranke 1

AMS5 - Akvabike - veterani 2

1 587 MORI Mitja SLO TK LJUBLJANA 0:23:08 (0:32) 1:09:01 (0:29) 0:00:13 1:33:25
2 579 KOCJANCIC Simon SLO SD CENTAVER 0:31:46 (0:51) 1:34:43 (0:48) 0:00:14 2:08:25

AZ5 - Akvabike - veteranke 2

AMSG6 - Akvabike - veterani 3

1 586 KRAJNC Igor SLO TKLJUBLJANA 0:33:50 (0:57) 1:31:11 (0:49) 0:00:15 2:07:03

AZ6 - Akvabike - veteranke 3

1 576 KOCIC Aleksandra SLO 3K SPORT 0:31:42 (1:30) 1:34:36 (0:59) 0:00:16 2:09:05

AM7 - Akvabike - veterani 4

1 580 JAKLIC Bostjan SLO TEAM BTS COMPANY 0:30:17 (1:31) 1:16:31 (0:56) 0:00:15 1:49:32
2 588 PRAH Andrej SLO TK NOVO MESTO 0:32:27 (1:22) 1:23:57 (0:43) 0:00:18 1:58:50
3 584 KLANCAR Bane SLO TKINLES RIKO RIBNICA  0:39:51 (2:08) 1:34:48 (0:52) 0:00:20 2:18:01

AZ7 - Akvabike - veteranke 4

AMS - Akvabike - veterani 5

AZ8 - Akvabike - veteranke 5

AM9 - Akvabike - veterani 6

1 578 CERNEKA Zvone SLO SD 3SPORT 0:32:46 (2:14) 1:33:25 (1:37) 0:00:19 2:10:23

AZ9 - Akvabike - veteranke 6
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RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED
Bled, 3.9.2022

AMA - Akvabike - veterani 7

AZA - Akvabike - veteranke 7

DM - Duatlon - mosSki skupno

1 590 YMERI Albion KOS KOSOVO NATIONAL FEDE 00:00 (0:25) 1:09:03 (0:47) 0:34:07 1:44:22
2 596 HAFNER Uro$ SLO TKUTRIP 00:00 (0:28) 1:11:31 (0:46) 0:43:06 1:55:52
3 601 ZEN Janez SLO 00:00 (0:28) 1:14:57 (0:57) 0:40:51 1:57:14
4 597 PAVLIN Gregor SLO TKUTRIP 00:00 (0:47) 1:16:21 (1:23) 0:41:50 2:00:22
5 592 TKALEC Robert SLO TK FUZINAR RAVNE 00:00 (0:52) 1:18:38 (2:39) 0:43:16 2:05:27
6 599 BRZIN Andraz SLO 00:00 (0:41) 1:33:44 (1:17) 0:47:55 2:23:38
7 598 BASTIC Damijan SLO WIDEX TEAM 00:00 (0:33) 1:28:42 (1:38) 0:56:56 2:27:51

DZ - Duatlon - Zenske skupno

1 600 RUGELJ Anja SLO 00:00 (0:27) 1:17:36 (1:11) 0:47:07 2:06:22

DML1 - Duatlon - starejSi mladinci

DZ1 - Duatlon - starejSe mladinke

DM2 - Duatlon - ¢élani 1

1 590 YMERI Albion KOS KOSOVO NATIONAL FEDE 0:00:00 (0:25) 1:09:03 (0:47) 0:34:07 1:44:22
2 601 ZEN Janez SLO 0:00:00 (0:28) 1:14:57 (0:57) 0:40:51 1:57:14

DZ2 - Duatlon - ¢lanice 1

DM3 - Duatlon - veterani 1

1 596 HAFNER Uros SLO TKUTRIP 0:00:00 (0:28) 1:11:31 (0:46) 0:43:06 1:55:52
2 597 PAVLIN Gregor SLO TKUTRIP 0:00:00 (0:47) 1:16:21 (1:23) 0:41:50 2:00:22
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RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED
Bled, 3.9.2022

DM3 - Duatlon - veterani 1

3 592 TKALEC Robert SLO TK FUZINAR RAVNE 0:00:00 (0:52) 1:18:38 (2:39) 0:43:16 2:05:27
4 599 BRZIN Andraz SLO 0:00:00 (0:41) 1:33:44 (1:17) 0:47:55 2:23:38
5 598 BASTIC Damjan SLO WIDEX TEAM 0:00:00 (0:33) 1:28:42 (1:38) 0:56:56 2:27:51

DZ3 - Duatlon - veteranke 1

1 600 RUGELJ Anja SLO 0:00:00 (0:27) 1:17:36 (1:11) 0:47:07 2:06:22

DM4 - Duatlon - veterani 2

DZ4 - Duatlon - veteranke 2

D_OML1 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - starejSi mladinci

1 534 PODGORSEK Ziga SLO 2022TZS36 TK UTRIP 0:21:39 (0:23) 1:05:34 (0 2:03:15
2 498 MAMIC Jakob SLO 2022TZS30 TK LJUBLJANA 0:21:42 (0:21) 1:05:52 (0 2:06:00
3 537 VERBIC Crt SLO 2022TZS36 TK UTRIP 0:21:41 (0:22) 1:12:22 (0 2:14:12
4 535 PODGORSEK Nejc SLO 2022TZS36 TK UTRIP 0:21:38 (0:21) () DNF

D_0OZ1 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - starejSe mladinke

1 543 ALAUF Danaja SLO 2022TZS56 TRIATLON KLUB ZASA 0:31:04 (1:00) 1:42:29 (1 3:23:33

D_OM2 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - ¢lani 1

1 500 MEDVED Jakob SLO 2022TZS31 TK LJUBLJANA 0:20:23 (0:20) 1:05:45 (0 2:02:09
2 487 KOSOVEL Luka SLO 2022TZS11 TK AJDOVSCINA 0:21:36 (0:27) 1:05:37 (0 2:11:39
3 517 LIPOVSEK Jan SLO 2022T7ZS23 TK TRISPORT CSE PR 0:26:32 (0:30) 1:09:38 (0 2:15:53
4 506 MARENCE Jan SLO 202272520 TK NOVO MESTO 0:26:35 (0:48) 1:08:58 (1 2:17:17
5 483 BOJANC Klemen SLO 2022TZS46 TK 3LIFE 0:20:28 (0:23) 1:05:36 (0 DNF
5 531 MANDIC Mark SLO 2022TZS56 TK UTRIP 0:21:37 (0:23) 1:23:37 () DNF

D_OZ2 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - élanice 1

1 528 VRTACIC Tjasa SLO 2022TZS26 TK TRISPORT CSE PR 0:21:58 (0:28) 1:13:58 (0 2:19:13
2 497 HOCEVAR Katja SLO 2022TZS28 TK LJUBLJANA 0:23:28 (0:26) 1:16:36 (0 2:24:18
3 530 KLEMENC Marusa SLO 2022TZS55 TK UTRIP 0:22:29 (0:56) 1:17:07 (0 2:28:29
4 499 MARIC Alja SLO 2022TZS30 TK LJUBLJANA 0:24:38 (0:27) 1:18:02 (0 2:31:02
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RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED
Bled, 3.9.2022

D_0Z2 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - ¢lanice 1

5 521 PETERKA Monika SLO 2022TZS24 TK TRISPORT CSE PR 0:28:32 (0:26) 1:24:57 (0 2:36:32
6 516 LEVEC Jana SLO 2022TZS23 TK TRISPORT CSE PR 0:29:04 (0:54) 1:20:22 (0 2:38:12
7 532 MOHAR GRADISEK Nez SLO 2022TZS35 TK UTRIP 0:24:53 (0:43) 1:23:30 (9 2:42:52

D_OM3 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - €lani 2

1 502 MAJDIC Jure SLO 2022TZS44 TK LOGATEC 0:21:16 (0:27) 1:05:56 (0 2:07:32
2 533 PETELINSEK Amadej SLO 2022TZS52 TK UTRIP 0:23:38 (0:28) 1:10:18 (0 2:13:02
3 493 VRHUNC Tilen SLO 2022TZS13 TK GORENJSKA 0:26:44 (0:28) 1:14:54 (0 2:24:57
4 438 MARTINCIC Darjan SLO 2022TZS07 3K SPORT 0:33:08 (0:38) 1:15:12 (1 2:35:01
5 452 ROBEK BoStjan SLO 2022T7ZS52 JK TRI TEAM 0:35:59 (1:00) 1:15:07 (1 2:35:43
6 491 SKOK Domen SLO 2022TZS26 TK GORENJSKA 0:33:56 (0:59) 1:15:12 (1 2:38:54
7 436 HRESCAK Matej SLO 2022TZS55 3K SPORT 0:35:12 (1:10) 1:22:28 (1 2:45:19

D_0Z3 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - ¢lanice 2

1 494 DOLINAR MAJDIC Simo  SLO 2022TZS38 TK INLES RIKO RIBNIC 0:23:27 (0:32) 1:16:34 (0 2:22:44

D_OM4 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 1

1 437 LUCOVNIK Miha SLO 2022TZS04 3K SPORT 0:24:44 (0:34) 1:10:15 (0 2:17:28
2 495 MIHELIC Dejan SLO 2022T7S38 TK INLES RIKO RIBNIC 0:26:50 (0:31) 1:10:29 (1 2:18:54
3 490 CESEN Grega SLO 2022TZS12 TK GORENJSKA 0:26:40 (0:26) 1:15:00 (0 2:23:30
4 469 SEKORANJA Janez SLO 2022TZS07 SD AKSON 0:28:39 (0:45) 1:14:20 (0 2:27:52
5 507 MEH Jure SLO 2022TZS20 TK NOVO MESTO 0:31:04 (0:35) 1:14:31 (0 2:33:22
6 453 ROZAC Rok SLO 2022TZS07 JK TRI TEAM 0:29:06 (1:23) 1:18:16 (1 2:33:52
7 524 POHLEN Bostjan SLO 2022TZS25 TK TRISPORT CSE PR 0:26:35 (1:20) 1:17:28 (1 2:35:12
8 478 LEPOJIC Saso SLO 2022TZS02 TEAM BTS COMPANY  0:31:07 (0:34) 1:17:00 (1 2:36:49
9 525 RESNIK Borut SLO 2022TZS53 TK TRISPORT CSE PR 0:35:28 (0:33) 1:18:48 (1 2:43:01
10 520 PETEK Matic SLO 2022TzS35 TK TRISPORT CSE PR 0:33:54 (1:02) 1:27:45 (1 2:48:29
11 473 PACAK Lukas SLO 2022TZS06 SD TURBO M 0:28:55 (1:38) 1:22:03 (1 2:51:33

D_0OZ4 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 1

1 513 KOMPAN Tanja SLO 2022TZS23 TK TRISPORT CSE PR 0:30:18 (0:51) 1:13:59 (1 2:28:09
2 467 PETERCA Dina SLO 2022TZS15 SD 3SPORT 0:32:28 (1:18) 1:29:01 (1 2:56:22

D_OMS5 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 2

1 547 ROBINIK Primoz SLO 2022TZS55 WIDEX TEAM 0:28:29 (1:30) 1:14:57 (1 2:30:10
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RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED
Bled, 3.9.2022

D_0OZ5 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 2

D_OM®6 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 3

1 522 PILIH Tomaz SLO 2022TZS24 TK TRISPORT CSE PR 0:32:31 (0:38) 1:13:05 (0 2:31:19
2 484 GOSTINCAR Robert SLO 2022TZS47 TK 3LIFE 0:31:05 (0:40) 1:26:09 (1 2:44:15
3 474 ZAJC Robert Peter SLO 2022TZS06 SDTURBO M 0:35:29 (2:03) 1:26:12 (1 3:02:34

D_0Z6 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 3

1 488 KOTAR ILIJAS Jana SLO 2022TZS09 TK AJDOVSCINA 0:33:43 (1:42) 1:27:44 (1 2:49:07
2 557 FIRM Marjanca SLO 2022TZS06 0:40:49 (2:04) 1:33:36 (2 3:22:14

D_OM?7 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 4

1 514 KOMPAN Zlatko SLO 2022TZS23 TK TRISPORT CSE PR 0:28:08 (0:31) 1:07:28 (0 2:19:27
2 472 KAMPJUT Gregor SLO 2022TZS07 SD TURBO M 0:31:09 (0:39) 1:14:35 (1 2:33:02
3 526 ROMSAK Matija SLO 2022TZS25 TK TRISPORT CSE PR 0:31:13 (0:55) 1:19:59 (1 2:39:02
4 512 HREN Marko SLO 2022TZS22 TK TRISPORT CSE PR 0:39:24 (0:46) 1:16:11 (1 2:41:26
5 518 MARTIC Zvezdan SLO 2022TZS23 TK TRISPORT CSE PR 0:29:39 (0:36) 1:24:50 (0 2:45:52
6 538 NADVEZNIK Robert SLO 2022TZS02 TK VELENJE 0:31:55 (1:06) 1:25:39 (1 2:52:32
7 492 TERAN Ales SLO 2022TZS13 TK GORENJSKA 0:39:17 (1:31) 1:35:27 (2 3:22:37
8 481 DENHOF John SLO 2022TZS46 TK 3KM 0:46:10 (2:12) 1:28:38 (1 DNF

8 486 ILIJAS Tomi SLO 2022TZS12 TK AJDOVSCINA 00 DNF

D_0OZ7 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 4

D_OMS8 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 5

1 451 PETRIC Slavko SLO 2022TZS00 JK TRI TEAM 0:26:50 (0:55) 1:18:26 (1 2:36:46
2 505 MAKSL Franc SLO 2022TZS51 TK NOVO MESTO 0:49:08 (3:31) 1:16:55 (1 DNF

D_0Z8 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 5

1 501 NAKRST Natasa SLO 2022TZS04 3K SPORT 0:26:52 (1:16) 1:19:46 (1 2:35:59

D_OM9 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 6

1 496 DEBENEC Bojan SLO 2022TZS28 TK LJUBLJANA 0:33:23 (1:09) 1:22:18 (1 2:56:35
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RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED
Bled, 3.9.2022

D_0Z9 - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 6

D_OMA - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veterani 7

1 479 BUZETI Stefan SLO 2022TZS12 TEAM TURBO TROPO 0:39:40 (2:29) 1:33:01 (1 3:08:34

D_OZA - Drzavno prvenstvo - Olimpik triatlon - veteranke 7

D_AML1 - Drzavno prvenstvo - Akvabike - starejSi mladinci

D_AZ1 - Drzavno prvenstvo - Akvabike - starejSe mladinke

1 589 PILIH Vita SLO 2022T7ZS24 TK TRISPORT CSE PR 0:23:24 (0:32) 1:21:34 (0 1:46:39
2 698 Angleitner Sagadin Laura SLO 2022TZS45 0:23:05 (0:50) 1:26:12 (1 1:52:05
3 581 AUBELJ Tina SLO 2022TZS45 TK 3LIFE 0:26:49 (0:51) 1:31:20 (0 2:00:15

D_AM2 - Drzavno prvenstvo - Akvabike - ¢lani 1

1 585 SOBAR Primoz SLO 2022TZS38 TK INLES RIKO RIBNIC 0:24:39 (0:40) 1:16:40 (0 1:42:54
2 582 MIKUZ Patrik SLO 2022TZS09 TK AJDOVSCINA 0:28:39 (0:57) 1:22:26 (0 1:52:59

D_AZ2 - Drzavno prvenstvo - Akvabike - €lanice 1

D_AMS3 - Drzavno prvenstvo - Akvabike - ¢lani 2

D_AZ3 - Drzavno prvenstvo - Akvabike - €lanice 2

D_AM4 - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 1

D_AZ4 - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 1
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RESULTS
TRIGLAV TRIATLON BLED
Bled, 3.9.2022

D_AMS5 - DrZzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 2

1 587 MORI Mitja SLO 2022TZS31 TK LJUBLJANA 0:23:08 (0:32) 1:09:01 (0 1:33:25

D_AZ5 - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 2

D_AMSG6 - DrZzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 3

1 586 KRAJNC Igor SLO 2022TZS30 TK LJUBLJANA 0:33:50 (0:57) 1:31:11 (0 2:07:03

D_AZ6 - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 3

D_AM?Y7 - DrZzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 4

1 580 JAKLIC Bostjan SLO 2022TZS02 TEAM BTS COMPANY 0:30:17 (1:31) 1:16:31 (0 1:49:32
2 588 PRAH Andrej SLO 2022TZS21 TK NOVO MESTO 0:32:27 (1:22) 1:23:57 (0 1:58:50
3 584 KLANCAR Bane SLO 2022TZS39 TK INLES RIKO RIBNIC 0:39:51 (2:08) 1:34:48 (0 2:18:01

D_AZ7 - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 4

D_AMS - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 5

D_AZ8 - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 5

D_AM9 - DrZzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 6

1 578 CERNEKA Zvone SLO 2022T7S14 SD 3SPORT 0:32:46 (2:14) 1:33:25 (1 2:10:23

D_AZ9 - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 6

D_AMA - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veterani 7
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TRIGLAV TRIATLON BLED
Bled, 3.9.2022

D_AZA - Drzavno prvenstvo - Akvabike - veteranke 7
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